
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU KATOLOĞU 

YÖK TANIMLI 

ORTAK ZORUNLU DERSLER  

Dersin Kodu Dersin Adı Yerel Kredisi AKTS 

TURK101 TÜRK DİLİ-I (2-0)2 2 

TURK102 TÜRK DİLİ-II (2-0)2 2 

AİİT201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I (2-0)2 2 

AİİT202 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II (2-0)2 2 

YDBİ101 İNGİLİZCE-I (2-0)2 2 

YDBİ102 İNGİLİZCE-II (2-0)2 2 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ TANIMLI 

ORTAK ZORUNLU/SEÇMELİ DERSLER 

Dersin Kodu Dersin Adı Yerel Kredisi AKTS 

TDP101 TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ-I (1-0)1 1 

TDP102 TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ-II (1-2)2 2 

GOS … ORTAK ZORUNLU SEÇMELİ Kredisiz 1 

GME100 GENEL VE MESLEKİ ETİK (2-0)2 2 

İNF297 ETKİNLİKLERE KATILIM (0-2)1 1 

MUP298 MESLEKİ UYGULAMA PROJESİ Kredisiz 4 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU TANIMLI 

ORTAK SEÇMELİ DERSLER  

Dersin Kodu Dersin Adı Yerel Kredisi AKTS 

TBS001 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ (2-0)2 2 

TBS002 İLETİŞİM (2-0)2 2 

TBS003 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (2-0)2 2 

TBS004 KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLAR (2-0)2 2 

TBS006 İŞLETME YÖNETİMİ-I (2-0)2 2 

TBS007 İŞLETME YÖNETİMİ-II (2-0)2 2 

TBS008 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (2-0)2 2 

TBS009 ÇEVRE KORUMA (2-0)2 2 

TBS010 İLK YARDIM (2-0)2 2 

TBS011 TEKNİKERLİĞE GİRİŞ (2-0)2 2 

TBS220 GİRİŞİMCİLİK (2-0)2 3 

TBS099 MESLEKİ YENİ TEKNOLOJİLER Kredisiz 4 

TBS298 ENDÜSTRİYE DAYALI ÖĞRENİM Kredisiz 4 
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TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

ORTAK SEÇMELİ DERSLERİN İÇERİK VE KREDİLERİ 

 

TBS001 Bilgi ve İletişim Teknolojisi  

(2-0)2 AKTS:2 

İnternet ve internet tarayıcısı, Elektronik posta 

yönetimi, Haber grupları/forumlar, Web tabanlı 

öğrenme, Kişisel web sitesi hazırlama, Elektronik 

ticaret, Kelime işlemci programında özgeçmiş, 

İnternet ve kariyer, İş görüşmesine hazırlık, İşlem 

tablosu, Formüller ve fonksiyonlar, Grafikler, 

Sunu Hazırlama, Tanıtıcı materyal hazırlama. 

 

TBS002 İletişim                      (2-0)2 AKTS:2 

Sözlü iletişim kurma, Yazılı iletişim kurma, 

Sözsüz iletişim kurma, Biçimsel (formal) iletişim 

kurma, Biçimsel olmayan (informal) iletişim 

kurma, Örgüt dışı iletişim kurma. 

 

TBS003 İş Sağlığı ve Güvenliği     

(2-0)2 AKTS:2 

İlk yardım eğitimi, İlk yardım malzemeleri, 

Kişisel emniyet sağlama, Çalışanların emniyetini 

sağlama, İş ortamı güvenliği sağlama. 

 

TBS004 Kalite Güvencesi ve Standartlar 

  (2-0)2 AKTS:2 

Kalite kavramı, Standart ve Standardizasyon, 

Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, 

Yönetim kalitesi ve standartları, Çevre 

standartları, Kalite yönetim sistemi modelleri, 

Stratejik yönetim, Yönetime Katılma, Süreç 

yönetim sistemi, Kaynak yönetimi sistemi, 

EFQM mükemmellik modeli. 

 

TBS006 İşletme Yönetimi-I   (2-0)2 AKTS:2 

Ekonomik sistemler, Arz ve talep, Üretim 

maliyeti, Tüketici ve üretici, Milli gelir, İstihdam, 

İşsizlik, Gelir dağılımı, Dış ticaret, İş fikri 

geliştirme süreci, İşletme kavramı, İşletme 

türleri, Teşebbüs, Girişimci, Girişim türleri 

(franchising, leasing vb.), Yenilikçilik, Yatırım 

ve yatırım türleri, Pazar kavramı, Yapılabilirlik 

etütleri, İşletme–çevre ilişkileri, İşletmenin 

çevreye ve çevrenin işletmeye etkileri, İşletmenin 

kuruluş yeri, Kuruluş yeri seçimine etki eden 

faktörler, Hukuksal yapılarına göre işletmeler, 

Tek kişi işletmesi, Ortaklıklar, Kamu 

işletmelerinin hukuksal yapısı, Kapasite, Maliyet, 

Gelir ve gider kavramı, İşletme kuruluş işlemleri. 

 

TBS007 İşletme Yönetimi-II   

  (2-0)2 AKTS:2 

Planlama kavramı, Örgütleme, 

Yöneltme/Yürütme, Koordinasyon 

(eşgüdümleme), İşletme fonksiyonları, Denetim, 

İş analizi, İnsan kaynakları planlaması, İşgören 

bulma, İşgören seçme, Oryantasyon eğitimi, 

İşgören değerleme, Eğitim yöntemleri, Kariyer 

planlaması, İş değerleme, Ücretlendirme, Üretim 

planlaması, Üretim örgütlemesi, Kapasite ve stok 

planlaması, Hedef pazarı belirleme, Ürün 

geliştirme, Fiyatlandırma, Tutundurma 

politikaları, Dağıtım politikaları, Müşteri 

ilişkileri, Gelir ve gider kavramları, Borç-alacak, 

İşletme varlıkları, İşletme kaynakları.  

 

TBS008 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 

 (2-0)2 AKTS:2 

Araştırma konularını seçme, Kaynak araştırması 

yapma, Araştırma sonuçlarını değerlendirme ve 

rapor haline dönüştürme, Sunuma hazırlanma, 

Sunum. 

 

TBS009 Çevre Koruma          (2-0)2 AKTS:2 

Çevre yönetmelik bilgisi, Risk analizi, Atık 

depolama, Kişisel korunma önlemleri, 

Uluslararası sağlık ve güvenlik ikazları, İşçi 

sağlığı ve iş güvenliği yönetmeliği. 

 

TBS010 İlk Yardım                (2-0)2 AKTS:2 

İlk yardımın temel uygulamaları, Birinci ve ikinci 

değerlendirme, Yetişkinlerde temel yaşam 

desteği, Çocuklarda ve bebeklerde temel yaşam 

desteği, Solunum yolu tıkanıklığında ilk yardım, 

Dış ve iç kanamalar, Yara ve yara çeşitleri, 

Bölgesel yaralanmalarda baş ve omurga 

kırıklarında ilk yardım, Üst ekstremite kırık, 

Çıkık ve burkulmalarında ilk yardım, Kalça ve alt 

ekstreite kırık, Çıkık ve burkulmalarında ilk 

yardım, Acil bakım gerektiren hastalıklarda ilk 

yardım, Zehirlenmeler, Sıcak çarpması, Yanık ve 

donmalar, Yabancı cisim kaçmalarında ilk 

yardım, Acil taşıma teknikleri, Kısa mesafede 

hızlı taşıma teknikleri, Sedye oluşturarak hasta 

veya yaralıları taşıma. 

 

TBS011 Teknikerliğe Giriş   (2-0)2 AKTS:2 

Teknikerliğin tanımı, Görevleri, Mesleği ile ilgili 

tanımlar, Yeni teknolojiler ve takibi, Sistemlerde 

ekonomi, İş ahlakı ve İş güvenliği. 

 

TBS220 Girişimcilik       (2-0)2 AKTS:3 

Girişimcilik kavramı. Girişimcilik 

özelliklerinin sınanması. İş fikri geliştirme ve 

yaratıcılık egzersizleri. Tecrübe paylaşımı. 

İşletme kavramı. İşletme fonksiyonları: 
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kuruluş şekilleri. İşletme fonksiyonları: 

türleri. İşletme fonksiyonları: mali ve hukuki 

sorumluluklar. İş planı kavramı: pazar 

araştırma. İş planı kavramı ve öğeleri: 

pazarlama planı. İş planı kavramı ve öğeleri: 

üretim, yönetim ve finansal planlar. İş modeli 

ve iş planına yönelik atölye çalışmaları. İş 

planı sunumları. 
 

TBS099 Mesleki Yeni Teknolojiler  

(0-0)Kredisiz AKTS:4  

Öğrencinin mesleğine yönelik yeni teknolojiler   

hakkında bilgi sahibi olmalarını hedefler. 

 

TBS298 Endüstriye Dayalı Öğrenim   

(0-0)Kredisiz AKTS:4  

Öğrencilere derslerde aldığı teorik ve uygulamalı 

derslerle ilgili sanayide tecrübe kazanması ve 

mesleği ile ilgili uygulama becerilerinin 

kazandırılması.  
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YÖK TANIMLI 

ORTAK ZORUNLU DERSLERİN İÇERİK VE KREDİLERİ 

 

TURK101 Türk Dili-I             (2-0)2 AKTS:2 

Dünya dil grupları, Türkçe’nin dünya dilleri 

arasındaki yeri, Türkçe’nin yayılma alanları, 

Noktalama işaretleri, Yazım kuralları, 

Dilekçe, Türkçe’nin ses özellikleri, Türkçe 

de ses olayları, Yazılı anlatım, Anı türü. 

 

TURK102 Türk Dili-II    (2-0)2 AKTS:2 

Türkçe de vurgu (Sözcük vurgusu), Türkçe de 

vurgu (Grup ve cümle vurgusu), Sözcükte yapı 

(kök, ek kavramları, çekim ekleri, gövde 

kavramı, yapım ekleri), Cümle bilgisi (öğeler, 

cümle çeşitleri, doğru cümle), Anlatım biçim ve 

teknikleri, Anlatım bozuklukları (Anlama 

dayalı anlatım bozuklukları, yapıya dayalı 

anlatım bozuklukları), Eleştiri, Öz eleştiri, 

Sohbet (Söyleşi), Deneme ve diğer yazı türleri, 

Yazma çalışması. 

 

AİİT201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap  

Tarihi-I            (2-0)2 AKTS:2 

“Türk İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük” dersini 

okumanın amacı ve inkılap kavramı, Osmanlı 

Devleti’nin yıkılışını ve Türk inkılabını 

hazırlayan sebeplere toplu bakış, Osmanlı 

Devleti’nin parçalanması, Mondros Ateşkes 

Antlaşması ve işgaller karşısında memleketin 

durumu, Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a 

çıkması ve kongreler yolu ile teşkilatlanma, 

Kuvay-i Milliye ve Misak-i Milli, TBMM’nin 

açılması, TBMM’nin istiklal savaşının 

yönetimini ele alması, Sakarya zaferine kadar 

milli mücadele, Sakarya zaferi ve Büyük 

Taarruz, Eğitim ve kültür alanında milli 

mücadele, Sosyal ve iktisadi alanda milli 

mücadele, Mudanya’dan Lozan’a. 

 

AİİT202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap  

Tarihi-II  (2-0)2 AKTS:2 

Saltanatın kaldırılması, Lozan Barış 

Antlaşması, Türk inkılabının stratejisi, Siyasal 

alanda iki büyük inkılâp, Terakkiperver 

Cumhuriyet Fırkası, Takrir-i Sükûn dönemi, 

Türk hukuk inkılâbı, Eğitim ve kültür inkılâbı, 

İktisadi inkılâp, Çok partili hayata geçiş 

denemesi, Sosyal yapıda ve sağlık alanında 

inkılâp, Atatürk dönemi dış politikası, Atatürk 

ilkeleri. 

YDBİ101 İngilizce-I               (2-0)2 AKTS:2 

Bu derste, Yeni kelimelerin Türkçe karşılıkları 

ve yazılışları ile aşağıdaki kalıplar öğretilir: 

“Be” present, Özne adılları, Sahiplik adılları, 

İnsanları tanıtma, Emir cümleleri, Sayılar, Sıra 

sayılar, İnsanlar ve yerler hakkında bilgi verme 

ve isteme, Sahiplik “have got/has got”, Aile 

akrabalar, Tarih, Günler, Aylar ve saat, 

“Can/Can’t”, Sıfatlar, Zarflar, Yetenekler, 

Şimdiki zaman, Geniş zaman, Rutin aktiviteler, 

Şirket bölümleri ile ilgili konuşabilme, vb. 

konular işlenmektedir. 

 

YDBİ002 İngilizce-II             (2-0)2 AKTS:2 

Bu derste, Yeni kelimelerin Türkçe karşılıkları 

ve yazılışları ile aşağıdaki kalıplar öğretilir: 

“There is – There are”, Sayılabilen 

sayılamayan isimler, Ofis ortamının tarif 

edilmesi, “Would, Could, Should”, Telefona 

cevap vermek, Mesaj bırakmak ve almak, Rica 

etmek, Tavsiye vermek, “Be” past, Geçmişte 

olan olaylar hakkında konuşmak, Geçmiş 

zaman; olumlu cümle yapısı, CV hazırlama, 

Geçmiş zaman: olumsuz ve soru cümle yapısı, 

Başvuru mektubu yazımı, vb. konular 

işlenmektedir. 
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ÜNİVERSİTE TANIMLI 

ORTAK ZORUNLU/SEÇMELİ DERSLERİN İÇERİK VE KREDİLERİ 

 

TDP101 Toplumsal Duyarlılık Projesi-I  

(1-0)1 AKTS:1 

Üniversite ile toplum arasında bağları 

güçlendirmek, Toplumsal konulara duyarlı ve 

toplumsal sorumluluk bilincine sahip 

öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun 

güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için 

projeler hazırlamak, Bilimsel nitelikli 

toplantılara konuşmacı ya da düzenleyici 

olarak katılmak. 

 

TDP102 Toplumsal Duyarlılık Projesi-II 

 (1-2)2 AKTS:2 

Üniversite ile toplum arasında bağları 

güçlendirmek, Toplumsal konulara duyarlı ve 

toplumsal sorumluluk bilincine sahip 

öğrenciler yetiştirmek amacıyla toplumun 

güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için 

projeler hazırlanan projelerde saha 

çalışmalarını yapmak, Derste edinilen 

bilgilerin deneyime ve pratiğe aktarılması ve 

proje ekiplerinde beceri geliştirmeye yönelik 

çalışmalarda bulunmak. 

 

GME100 Genel ve Mesleki Etik  

          (2-0)2 AKTS:2 

Etik ve ahlak kavramlarını incelemek, Etik 

sistemlerini incelemek, Ahlakın oluşumunda 

rol oynayan faktörleri incelemek, Meslek 

etiğini incelemek, Mesleki yozlaşma ve meslek 

hayatında etik dışı davranışların sonuçlarını 

incelemek, Sosyal sorumluluk kavramını 

incelemek ve meslek hayatında etik dışı 

davranışların sonuçlarını incelemek, Sosyal 

sorumluluk kavramını incelemek. 

 

İNF297 Etkinliklere Katılım (0-2)1 AKTS:1 

Üniversitemizde önlisans düzeyinde eğitim 

gören öğrencilerin, Üniversitemiz bünyesinde 

gerçekleştirilecek kültürel, Bilimsel, Sportif ve 

sanatsal vb. etkinliklere katılımı ve Bu 

etkinliklerden kazanımlarının üst seviyede 

tutulması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOS122 Sanat Tarihi  

     (1-1)Kredisiz AKTS:1 

Anadolu uygarlıkları, Geleneksel Türk 

sanatları, Batı sanatı, Cumhuriyet döneminde 

güzel sanatlar. 

 

MUP298 Mesleki Uygulama Projesi   

          (0-0)Kredisiz AKTS:4 

Öğrencinin mesleki alanı ile ilgili bir proje 

konusunda araştırma yapma yeteneği 

kazandırarak yaptığı araştırma ile bilgi ve 

becerisini arttırmayı hedefler.  

 

 


